
ORDIN

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Referitor la înmatricularea candidaţilor în studenţi, ciclul I, Licenţă,

învăţământ cu frecvenţă, 

Facultatea Tehnologia Alimentelor

                   <<____>>  ________________ ______                                                                                      Nr _________

  În conformitate cu Regulamentul privind organizarea şi desfăşurarea admiterii la Universitatea Tehnică
a Moldovei, ciclul I, studii superioare de licenţă, pentru anul universitar 2021/2022, aprobat la şedinţa
Senatului UTM din 22.06.2021, proces-verbal nr 11,

ORDON:

PROIECT

  A înmatricula la învăţământ cu frecvenţă, forma de finanţare cu taxă, candidaţi în studenţi, după cum
urmează:

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:I. 

1. Pic Bernard Zahar 6,36 (şase, 36)13722

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:II. 

1. Boico Vasile Iurie 5,17 (cinci, 17)13541

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:III. 

1. Gargalîc Vlada Maxim 6,91 (şase, 91)14756

2. Pandelea Vlada Vladimir 6,81 (şase, 81)12713

3. Pişniuc Ivan Anatolie 6,78 (şase, 78)12444

4. Chencheci Ilie Victor 6,77 (şase, 77)12399

5. Capaclî Dima Iuri 6,41 (şase, 41)12660

6. Lungu  Stanislav Sergiu 6,29 (şase, 29)12434

7. Vasiliţa Daniela - 6,11 (şase, 11)12743

8. Duducal  Nicolae Mihail 6,01 (şase, 01)12978

9. Andronic Dmitrii Vasilii 5,95 (cinci, 95)13108

pagina 1 din 2



10. Ilică Svetlana Alexandru 5,90 (cinci, 90)14644

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:IV. 

1. Culic Alexandr Victor 6,95 (şase, 95)13932

2. Negară Adelina Ion 6,57 (şase, 57)13579

3. Vition Igor Igor 6,33 (şase, 33)14052

4. Grişco Nichita Vitalie 5,79 (cinci, 79)13312

5. Pavlov  Vadim Alexei 5,73 (cinci, 73)12471

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:V. 

1. Tarabieh Mohammad Ghalip
Jamal-Saleh-Yousef

6,16 (şase, 16)14522

2. Cristea Vladislav Valeriu 5,80 (cinci, 80)14533

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 3 ani:VI. 

1. Prutean Mariana Igor 7,32 (şapte, 32)15164

2. Ulaş Liliana Bechir 6,95 (şase, 95)14367

Viorel BOSTANRector UTM 

prof. univ., dr. hab.  

pagina 2 din 2


